
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W KĘPNIE  

 
 

 
 

 

       ISO 9001:2015 

 

 
63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7 
centrala tel. 62 78-27-300 / 400 
sekretariat tel. 62 78-27-309 
sekretariat fax. 62 78-27-401 

http: www.szpital.kepno.pl 
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl 

NIP: 
REGON: 
KRS: 
RPWDL: 

619-18-27-089 

000308548 
0000006953 

000000015774 

 

SPZOZ-ZP/4D/2020                      Kępno, dnia  28.04.2020r. 

 
 

                                                                              Otrzymują: 
                                                                                       - strona internetowa: ww.szpital.kepno.pl 
 
 

Dotyczy: 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa płynów infuzyjnych dla Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/4D/2020. 
 
 

Działając na podstawie art.38. ust.2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w  Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do niniejszego postępowania: 

 

Pytanie nr 1  

1. Bardzo proszę o wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji nr : 1 - 4 (Natrium chloratum 0,9%  ), 
pozycji nr : 5, 7, 8 ( Glucosum 5%), pozycji nr 11 (Glucosum 10%) pozycji nr 18 (Płyn Ringera 
500ml) oraz z pakietu nr 5 poz. nr 1, 3 (Woda do wstrzykiwań) – Uzasadnienie :  
wyodrębnienie powyższych pozycji  umożliwiłoby naszej firmie przystąpienie do niniejszego 
postępowania przetargowego. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wydziela odrębnego pakietu – zgodnie z SIWZ. 
 

2. Dotyczy pakietu nr 1 : pozycji nr : 1-4, pozycji nr 5, 7, 8 pozycji nr 11 , pozycji nr 18  ,  pakietu 
nr 5 poz. nr 1, 3 oraz pakietu nr 7) - Czy  z uwagi na wyjątkową sytuację epidemiologiczną, a 
tym samym przedsięwzięcie wszelkich kroków, zapewniających zmniejszenie ryzyka 
epidemiologicznego, czy Zamawiający wymaga zaoferowania płynów (w zakresie produktów 
wymienionych w pytaniu nr 1 oraz w pakiecie nr 7)  w opakowaniach, które gwarantują infuzję 
w systemie zamkniętym, bez konieczności otwierania odpowietrznika aparatu do przetoczeń? 
Jeśli tak, to czy wymagane będzie  przedstawienia oświadczenia producenta   
potwierdzającego, że opakowanie  spełnia wymogi systemu zamkniętego oraz działa jako 
efektywna bariera mikrobiologiczna ? 
Odpowiedź:         Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

3. Dotyczy pakietu nr 6  Mieszanki do żywienia pozajelitowego:  

 Czy  w poz. nr 1 - Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do 
żywienia pozajelitowego worek 3 komorowy o nazwie Omegaflex Special  poj, 1250 ml  o 
zawartości azotu 10 g, z elektrolitami, węglowodanami i emulsję tłuszczową MCT/LCT/Omega 
3 ?     Odpowiedź:  zgodnie z SIWZ 

 Czy  w poz. nr 2 - Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do 
żywienia pozajelitowego worek 3 komorowy o nazwie  Omegaflex Specjal poj, 1875 ml o 
zawartości  azotu 15 g, z elektrolitami, węglowodanami i emulsję tłuszczową MCT/LCT/Omega 
3?  Odpowiedź:  zgodnie z SIWZ 



 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W KĘPNIE  

 
 

 
 

 

       ISO 9001:2015 

 

 
63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7 
centrala tel. 62 78-27-300 / 400 
sekretariat tel. 62 78-27-309 
sekretariat fax. 62 78-27-401 

http: www.szpital.kepno.pl 
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl 

NIP: 
REGON: 
KRS: 
RPWDL: 

619-18-27-089 

000308548 
0000006953 

000000015774 

 

 Czy  w poz. nr 3 - Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do 
żywienia pozajelitowego worek 3 komorowy do podaży drogą żył centralnych i obwodowych o 
nazwie  Omegaflex Peri poj, 1250 ml , o zawartości azotu 5,7 g, z elektrolitami i 
węglowodanami, emulsję MCT, LCT, omega ?    
Odpowiedź:  zgodnie z SIWZ 

    Czy  w poz. nr 4 - Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do 
żywienia pozajelitowego worek 3 komorowy do podaży drogą żył centralnych i obwodowych o 
nazwie  Lipoflex peri poj, 1250 ml , o zawartości azotu 5,7 g, z elektrolitami, węglowodanami, 
emulsją MCT, LCT ?     Odpowiedź:  zgodnie z SIWZ 

    Czy  w poz. nr 5 - Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do 
żywienia pozajelitowego worek 3 komorowy o nazwie  Lipoflex plus   poj, 1250 ml , o 
zawartości azotu 6,8 g, z węglowodanami, elektrolitami i emulsją MCT, LCT ? 
Odpowiedź:  zgodnie z SIWZ 

    Czy  w poz. nr 6 - Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do 
żywienia pozajelitowego worek 3 komorowy o nazwie  Lipoflex plus  poj, 1875 ml , o 
zawartości azotu 10,2 g, z węglowodanami, elektrolitami i emulsją MCT, LCT? 
Odpowiedź:  zgodnie z SIWZ 

    Czy  w poz. nr 7 - Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do 
żywienia pozajelitowego worek 3 komorowy do żywienia pozajelitowego worek 3 komorowy 
do podaży drogą żył centralnych i obwodowych o nazwie  Lipoflex Peri poj, 1875 ml , o 
zawartości azotu 8,6 g, z węglowodanami, elektrolitami i emulsją MCT, LCT? 
Odpowiedź:  zgodnie z SIWZ 

 
 
Wprowadzone zmiany do treści SIWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia  o zamówieniu. 

                                 
 
                  
 

  Z poważaniem, 
 
 

Dyrektor SPZOZ w Kępnie 
/-/ Beata  Andrzejewska 

 


